1240 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r., Nr 120 poz 1300 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. 
1) Miasto Sandomierz wyemituje maksymalnie 9 500 (słownie: dziewięć tysięcy pięćset) sztuk 

o wartości nominalnej 1 000,00 PLN każda do kwoty 9 500 000 PLN (słownie: dziewięć milionów 
pięćset tysięcy złotych). 

2) Emisja obligacji zostanie dokonana w trybie oferty niepublicznej poprzez skierowanie propozycji 
nabycia obligacji do indywidualnych adresatów, w liczbie mniejszej niż 100 (sto) osób. 

3) Obligacje wyemitowane zostaną w 7 (słownie: siedmiu) seriach w 2011 roku – seria A11, B11, C11,